
 
 

UCHWAŁA NR 163/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  3 000,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  3 000,00 

 
Wpływy z wpłat prowizji z tytułu terminowego odprowadzenia podatku 
dochodowego (0970)  3 000,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  70 601,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  25 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (2710)  25 000,00 

 dochody majątkowe:  45 601,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)  45 601,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 407,00 4 098 656,10 
 w tym:   
 dochody bieżące: 13 407,00 536 830,10 
 Wpływy z nadwyżki energii elektrycznej oraz wypłaty odszkodowań 

(0970)           13 407,00    2 714,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4295



 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu i dzierżawy terenów szkolnych (0750)  11 263,00 

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (0960)  23 272,50 

 Wpływy z opłaty za duplikaty legitymacji (0690)  81,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 13 407,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057)  434 924,96 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2059)  51 167,64 

 dochody majątkowe:  3 561 826,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257)  3 186 896,95 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259)  374 929,05 

851 OCHRONA ZDROWIA  285 544,00 
 w tym:   
 dochody majątkowe:  285 544,00 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)  285 544,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  21 450,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  21 450,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  6 290,00 
 Wpływy za świadczone usługi opiekuńcze (0830)  15 160,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 024 839,70 
 w tym:   
 dochody bieżące:  6 024 839,70 
 Wpływy ze zwrotu podatku VAT (0970)  4 845 464,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (0490)  1 100 265,00 

 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  10 610,70 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (2710)  68 500,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 721,28 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4295



 w tym:   
 dochody bieżące: 1 721,28 15 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (2710) 

1 721,28 15 000,00 

926 KULTURA  FIZYCZNA  247 900,00 
 w tym:   
 dochody majątkowe:  247 900,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300) 

 

113 800,00 

 

Dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (6260)  134 100,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 15 128,28 10 766 990,80 
 w tym:   
 dochody bieżące 15 128,28 6 626 119,80 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3  486 092,60 

 dochody majątkowe  4 140 871,00 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3  3 561 826,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 272 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  584 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  584 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  584 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  688 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  688 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  688 000,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 632 410,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 6 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 6 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  308 210,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  275 000,00  
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4295



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  275 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  275 000,00 

  b) wydatki majątkowe  33 210,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  33 210,00 
 60017 Drogi wewnętrzne  324 200,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  275 000,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  275 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  275 000,00 

  b) wydatki majątkowe  49 200,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  49 200,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  220 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  220 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  220 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  220 000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  5 400,00 
 71035 Cmentarze  5 400,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 400,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 400,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 400,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  55 556,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie  3 369,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 369,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 369,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 369,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  36 975,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  36 975,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 975,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  36 975,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  7 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  7 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00  
      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4295



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  7 000,00  

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  8 212,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  8 212,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 212,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  8 212,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 42 562,00 273 128,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 42 562,00 270 372,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  220 847,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  67 562,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  67 562,00  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  153 285,00  
  b) wydatki majątkowe 42 562,00 49 525,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 562,00 49 525,00  
 75416 Straż gminna (miejska)  2 756,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 756,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 756,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 756,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 582 646,10 
 80101 Szkoły podstawowe  4 198 031,10 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  636 205,10 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 112,50 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  150 112,50 

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,  486 092,60 

  b) wydatki majątkowe  3 561 826,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 561 826,00 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3   3 561 826,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  11 978,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  11 978,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 978,00 
      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4295



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  11 978,00 

 80104 Przedszkola  43 823,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  43 823,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 823,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  43 823,00 

 80107 Świetlice szkolne  5 573,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 573,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 573,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 573,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  19 568,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  19 568,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 568,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  19 568,00 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 5 908,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 908,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 908,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 908,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

24 500,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  24 500,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 500,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  24 500,00 

 80195 Pozostała działalność  273 265,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  273 265,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  273 265,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  273 265,00 

851  OCHRONA  ZDROWIA  616 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4295



 85111 Szpitale ogólne  80 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  80 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000,00 
 85195 Pozostała działalność  536 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  536 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  536 000,00 

852  POMOC  SPOŁECZNA  44 280,00 
 85295 Pozostała działalność  44 280,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  44 280,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  44 280,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 531 645,70 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  125 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  125 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  125 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 100 265,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 100 265,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 100 265,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 100 265,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  16 610,70 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 610,70 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 610,70 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  10 610,70 

  b) wydatki majątkowe  6 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  150 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  150 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000,00 
 90095 Pozostała działalność  139 770,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  139 770,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  139 770,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  139 770,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 721,28 308 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4295



 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  88 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  40 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  40 000,00 

  b) wydatki majątkowe  48 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  48 000,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 1 721,28  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 721,28  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 721,28  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 721,28  

 92195 Pozostała działalność  220 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  220 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  150 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 
926  KULTURA  FIZYCZNA  1 261 080,00 

 92601 Obiekty sportowe  193 080,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  43 080,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 080,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  43 080,00 

  b) wydatki majątkowe  150 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 068 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  1 068 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 068 000,00 
  RAZEM WYDATKI  50 283,28 10 802 145,80 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 721,28 3 409 104,80 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 721,28 2 699 727,20 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7 721,28 2 699 727,20 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  153 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4295



  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

 486 092,60 

  b) wydatki majątkowe 42 562,00 7 393 041,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 562,00 7 393 041,00 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3   3 561 826,00 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 272 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   584 000,00 
  w tym:   
  inwestycje :  584 000,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice  516 657,50 

  Budowa zbiornika wody pitnej V=500 m3 oraz pompowni wody 
"Osieczany"  67 342,50 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  688 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  688 000,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice  688 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  82 410,00 
 60016  Drogi publiczne gminne   33 210,00 
  w tym:   
  inwestycja :  33 210,00 
  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Borzęta  33 210,00 
 60017 Drogi wewnętrzne  49 200,00 
  w tym:   
  inwestycja :  49 200,00 
  Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borzęta  49 200,00 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  220 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   220 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  220 000,00 

  Wymiana pieców węglowych w mieszkaniach komunalnych  220 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

             42 562,00    49 525,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne               42 562,00    49 525,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 42 562,00 49 525,00 

  
Dotacja celowa dla OSP w Zawadzie na dofinansowanie zakupu 
wraz z montażem okien uchylnych w garażach 

 
3 924,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Trzemeśni na dofinansowanie 
przebudowy posadzki boksów garażowych w budynku remizy  

42 562,00 45 601,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 561 826,00 
 80101  Szkoły podstawowe   3 561 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4295



  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  3 561 826,00 

  
Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w 
gminie Myślenice  3 561 826,00 

  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  3 561 826,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  616 000,00 
 85111  Szpitale ogólne   80 000,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne:  80 000,00 

  Zakup urządzenia do nieinwazyjnego wspomagania oddechu 
noworodków wraz z wyposażeniem do Samodzielnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Myślenicach  

 80 000,00 

 85195  Pozostała działalność   536 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  536 000,00 

  
Budowa ogólnodostępnej tężni solankowej wraz  z obiektami 
małej architektury oraz infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Myślenice 

 536 000,00 

852  POMOC  SPOŁECZNA  44 280,00 
 85295  Pozostała działalność   44 280,00 
  w tym:   
  inwestycja:  44 280,00 
  Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Myślenicach  44 280,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  281 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   125 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  125 000,00 

  
Zmiana zagospodarowania terenów przemysłowych i 
infrastruktury towarzyszącej w przestrzeni publicznej w strefie 
przemysłowej w Myślenicach 

 125 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  6 000,00 
  Myślenicki Program Wymiany Pieców  6 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  150 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  150 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bęczarka  150 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  48 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   48 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  48 000,00 

  Przebudowa, rozbudowa oraz  zmiana użytkowania budynku 
kamienicy Obońskich w Myślenicach  48 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA  1 218 000,00 

 92601  Obiekty sportowe   150 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  150 000,00 
  Zagospodarowanie terenu przy stadionie LKS Górki  150 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 068 000,00 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4295



  inwestycja:  1 068 000,00 

 
 

Kompleksowe zagospodarowanie działki nr 1083 w Parku Jordana 
w Myślenicach - plac zabaw  1 068 000,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 42 562,00 7 393 041,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 562,00 7 393 041,00 
  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  3 561 826,00 

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2025) otrzymuje brzmienie jak 
poniżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE Okres 
realizacji 

Jednostka 
organizacyjna 

Plan wydatków na 
rok 2025 

1 2 3 4 

Projekt "EKO-PATROL". Straży Miejskiej Gminy Myślenice 2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

295 966,32 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)     
Priorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie 2.5: Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Cel: Wsparcie Straży Miejskiej w kontroli przestrzegania 
przepisów programu ochrony środowiska ze szczególną 
koncentracją na Programie Ochrony Powietrza i Małopolskiej 
Uchwale Antysmogowej     
Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

295 966,32 

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   295 966,32 
w tym:    
wydatki bieżące   295 966,32 
z tego:     
środki europejskie   250 930,75 
środki własne jst   45 035,57 

Projekt " REALIZACJA USŁUG OPIEKUŃCZYCH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

669 240,00 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     

Działanie: 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego     
Cel: Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 
trwałych i przystępnych cenowo usług    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   669 240,00 

Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   669 240,00 
w tym:    
wydatki bieżące   669 240,00 
z tego:     
środki europejskie   220 902,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4295



środki własne JST   448 337,27 

Projekt " REALIZACJA USŁUG PIELĘGNIARSKICH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

49 680,00 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     
Cel: Edukacja pacjenta i jego rodziny w zakresie zdrowia, 
długotrwałej lub ciężkiej choroby oraz opieki    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   49 680,00 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej    49 680,00 
w tym:    
wydatki bieżące   49 680,00 
z tego:     
środki europejskie   16 398,37 
środki własne jst   33 281,63 

Projekt "Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem Myślenice 
obr.3 działka 659/47" 

2025 
Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 

4 097 923,57 

Program: Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH +" 2022-2029    

Fundusz: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1 pn. 
Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 
0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+     
Priorytet 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027    

Cel. Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3    
Dz. 855 - RODZINA   4 097 923,57 
Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3   4 097 923,57 
w tym:    
wydatki majątkowe   4 097 923,57 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   3 961 827,57 
środki własne JST   136 096,00 

Projekt "WDRAŻANIE PROGRAMU OCHRONY 
POWIETRZA W GMINIE MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
350 926,93 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Typ projektu B. Funkcjonowanie ekodoradców w Gminach     

Cel: Realizacja Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
małopolskiego poprzez dalsze prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno-Informacyjnego oraz kontynuację zatrudnienia 
aktualnego Ekodoradcy LIFE    

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

350 926,93 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
350 926,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4295



w tym:    
wydatki bieżące   350 926,93 
z tego:     
środki europejskie   256 259,00 
środki własne JST   94 667,93 

Projekt "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD W GMINIE 
MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
867 459,02 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy (EFRC)    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet II Zaawansowane usługi Cyfrowe    
Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa    
Cel: Zwiekszenie poziomu bezpieczeństwa informacji JST 
poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego 
zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach 
informatycznych    
Dz. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   424 759,02 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
383 959,02 

w tym:    
wydatki majątkowe   383 959,02 
z tego:     
środki europejskie   217 117,47 
środki własne JST   166 841,55 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego   

40 800,00 

w tym:    
wydatki majątkowe   40 800,00 
z tego:     
środki europejskie   31 872,98 
środki własne JST   8 927,02 
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   442 250,00 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   442 250,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   442 250,00 
z tego:     
środki europejskie   345 485,88 
środki własne JST   96 764,12 
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   450,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   450,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   450,00 
z tego:     
środki własne   450,00 
Projekt "ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W RAMACH PROJEKTU 
"BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA RATOWANIE - 
STRAŻ POŻARNA"  

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 1 038 120,00 

Program: Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna    
Fundusz: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4295



Działanie: 2.11 Wsparcie służb ratunkowych    
Typ projektu A. Zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych     
Cel: Wsparcie jednostek OSP należących do KSRG    
Dz. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

1 038 120,00 

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   1 038 120,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   1 038 120,00 
z tego:     
środki europejskie   674 778,00 
środki własne JST   363 342,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Krzyszkowicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Porębie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Zawadzie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4295



Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Bysinie 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Myślenicach 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Przedszkole Sam. Nr 

1 w Myślenicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4295



w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt  "Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów 
szkoły w gminie Myślenice" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 4 047 918,60 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i    
włączenia społecznego    
Działanie 6.37 - Wsparcie kształcenia ogólnego - IIT OPK    
Typ projektu A . Edukacja włączająca w szkołach i placówkach    
systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne    
Finansowanie: Współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus    

Cel. Wzrost równego dostępu do włączającego kształcenia, w 
szczególności w odniesieniu do uczniów w niekorzystnej sytuacji 
oraz ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, poprzez wsparcie 
indywidualnych potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, 
wsparcie w zakresie pełnienia funkcji rodzicielskich oraz poprzez 
doskonalenie/nabycie kompetencji nauczycieli/kadry 
zarządzającej szkół podstawowych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 047 918,60 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe   4 047 918,60 
w tym:    
wydatki bieżące   486 092,60 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   434 924,96 
środki z budżetu państwa   51 167,64 
wydatki majątkowe   3 561 826,00 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   3 186 896,95 
środki z budżetu państwa   374 929,05 

5) w § 6 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„ dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami 
w wysokości 12.469.414,00 zł” jak poniżej : 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody plan na 
rok 2025 

Wydatki plan na 
rok 2025 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  11 504 865,00  

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 11 504 865,00  
 w tym     

1.1.1 dochody bieżące    11 504 865,00  

 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- opłaty za  gospodarkę odpadami 
komunalnymi( 0490)   

11 504 865,00 
 

                     OGÓŁEM   DOCHODY   11 504 865,00  
      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  

 
12 469 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4295



2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  12 469 414,00 

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami     

12 469 414,00 

 w tym     
 a) wydatki bieżące    12 469 414,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    12 469 414,00 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    408 448,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    12 060 966,00 

                     OGÓŁEM   WYDATKI    12 469 414,00 

6) w § pkt 6) (wydatki budżetu na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i uczniów objętych kształceniem specjalnym) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

plan na rok 2025 

1 2 3 4 5 
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801  13 646 951,27  

1.1 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 80149 6 903 745,00  

 w tym:    
1.1.1. a) wydatki bieżące   6 903 745,00  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 694 293,00  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 586 382,00  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   107 911,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 259,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 167 193,00  

2.1 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150 6 743 206,27  

 w tym:    
2.1.1 a) wydatki bieżące   6 743 206,27  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 131 659,27  
     w tym:    
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 858 862,27  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   272 797,00  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   156 547,00  
 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   455 000,00  
 OGÓŁEM WYDATKI   13 646 951,27  

7) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 30.027.292,18 zł”.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4295



- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4295



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 163/XVIII/2025 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 040 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 000,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

40 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000,00 
 75095 Pozostała działalność   30 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 30 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   645 358,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   645 358,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 422 395,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 222 963,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  366 305,00 13 563 935,00 
 80101 Szkoły podstawowe   1 547 904,00 

   dotacja podmiotowa  1 547 904,00 
 80104 Przedszkola  359 305,00 7 213 838,00 

   dotacja podmiotowa  7 213 838,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

359 305,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4295



 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 000,00 180 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

7 000,00 
 

   dotacja podmiotowa  180 000,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

4 167 193,00 

   dotacja podmiotowa  4 167 193,00 

 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

455 000,00 

   dotacja podmiotowa  455 000,00 
851  OCHRONA   ZDROWIA  40 000,00 410 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   410 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

410 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00  

   

dotacje celowe (bieżące) 
na pomoc finansową  
dla Powiatu 
Myślenickiego na 
dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

20 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   393 912,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   393 912,00 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielona w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

393 912,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   262 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   262 000,00 
   dotacja podmiotowa  262 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   511 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   506 000,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

506 000,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4295



   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 030 000,00 691 673,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 600 000,00  
   dotacja podmiotowa 3 500 000,00  
   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 2 200 000,00  
 92118 Muzea  1 230 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 230 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   241 673,04 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

241 673,04 

 92195 Pozostała działalność   450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

450 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  3 583 109,14 1 450 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  3 583 109,14  

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

3 583 109,14 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 450 000,00 

   RAZEM 12 059 414,14 17 967 878,04 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 30 027 292,18   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 20 755 935,00   
  dotacje celowe 9 271 357,18   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 677 612,00   

  dotacje celowe inwestycyjne 4 593 745,18   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4295


	UCHWAŁA NR 163/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 7
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2025

		2025-07-04T16:18:19+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




